
Министерство общего и профессионального образования Свердловской области 
Государственное бюджетное учреждение Свердловской области 

«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Ладо» 
(ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо») 

ИНН 6626014530 КПП 667901001. ОКПО 75004487 

Об утверждении положений о структурных подразделениях 
государственного бюджетного учреждения Свердловской области «Центр 

психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Ладо» 

В соответствии с Уставом государственного бюджетного учреждения 
Свердловской области «Центр психолого-педагогической, медицинской и 
социальной помощи «Ладо», принятым в новой редакции приказом 
Министерства общего и профессионального образования Свердловской области 
от 05.11.2015 №543-Д, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 
1) Положение о коррекционно-диагностическом отделе государственного 

бюджетного учреждения Свердловской области «Центр психолого-
педагогической, медицинской и социальной помощи «Ладо» (далее - ГБУ СО 
«ЦППМСП «Ладо» (прилагается); 

2) Положение о реабилитационном отделе ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» 
(прилагается); 

3) Положение о медико-оздоровительном отделе ГБУ СО «ЦППМСП 
«Ладо» (прилагается); 

4) Положение об отделе организационно - информационного обеспечения 
и проектного сопровождения ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» (прилагается); 

5) Положение об отделе образовательных программ ГБУ СО «ЦППМСП 
«Ладо» (прилагается). 

2. Приказ директора ГБОУ СО «ЦППРиК «Ладо» от 04.09.2014 № 48/1 «Об 
утверждении положений об отделах ГБОУ СО ЦППРиК «Ладо», пункт 2 приказа 
директора ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» от 23.06.2016 № Ю4-ОД «Об изменении 
структуры ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» признать утратившими силу. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 

от « й ^ » /^ce^/yuii^ 2017 № 

Директор И.В. Пестова 


